

طلوع کازرون

نامه مدیر عامل باشگاه هندبال مردم کازرون به ریاست محترم فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران

با سلام و عرض ادب و احترام خدمت آقای جلال کوزه گری ریاست محترم فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران

احتراماً در خصوص رای کمیته ی محترم انضباطی فدراسیون هندبال کشور مبنی بر محرومیت باشگاه هندبال مردم کازرون از ۲ بازی خانگی بدون تماشاگر لازم می دانیم نکاتی را به عرض جناب عالی برسانیم و تقاضا داریم ریاست محترم فدراسیون و کمیته ی محترم انضباطی با عنایت و توجه بیشتر و با نگاهی خاص و بزرگواری و مهربانانه به این مطالب نظر کنند.

جناب آقای کوزه گری، جناب عالی سال های درازی است که در میدان ورزشی خصوصاً رشته ی هندبال استخوان خرد کرده اید و به تمام خم و چم ورزشی خصوصاً هندبال که از جذایب قابل توجهی برخوردار است آشنایی دارید، جناب عالی سال های منمادی به عنوان بازیکن و نیز در سمت داوری به این ورزش پرداخته اید و مدت زیادی در پست های مهم فدراسیون به هندبال کشور خدمت کرده اید و حال که در جایگاه رفیع ریاست فدراسیون در حال انجام وظیفه هستید و در پرتو این مدیریت هندبال ایران در رده های مختلف سنی در سطوح بین المللی جایگاه ویژه و بازشی را کسب نموده که نشان از لیاقت و درایت شما را دارد که توقع اهالی هندبال از جناب عالی نگاهی پهلرانه به کلیه ی قضایای پیرامون هندبال کشور و شهرستان ها است که در این میان می طلبد که به تخلفات صورت گرفته از جانب برخی تیم ها از این جنبه بنگرید و دست بزرگواریه ی خود را بر سر اشتباهاتی نکنید که مطمئن هستید اصلاح در بر خواهد داشت.

حال با عنایت به تجربه ی گرانسنگ جناب عالی در این دوران های مهم و با توجه به این که تماشاگران بی شک از سرمایه های جدا نشدنی ورزش هستند و این که میادینی که قبلاً هندبال در آن ها برگزار می گردید و سالن هایی که فعلاً این مسابقات در آن ها انجام می شود به دلایل خاص ساخت و یا فضاهای موجود و بضاعت تربیت بدنی های شهرستان ها در موجودیت و دارا بودن این اماکن فضایی را شاهد هستیم که متناسبانه فاصله ی استاندارد تماشاگر با میدان مسابقه رعایت نگردیده یا وضع موجود سالن های بازی در بیشتر شهرستان ها به گونه ای است که تماشاگران به راحتی به زمین بازی دسترسی دارند و حتی نیروهای انتظامی نیز برای کنترل و مهار اتفاقات حادث شده از جانب تماشاگران در معذورت هستند لذا با توجه به این تانسیل های مثبت ورزش هندبال که ذاتاً ورزشی مهیج است و به خاطر رد و بدل شدن گل های زیاد احساسات پراکنج است و نیز تصمیمات داوران بسیار مؤثر در روند و نتیجه ی بازی است و همین نزدیکی زمین بازی به تماشاگران و حرکات بازیکنان نیز تأثیر فراوانی در عکس العمل نشان دادن تماشاگران دارد و دیگر عواملی از جمله حساسیت ورزش اول بودن آن شهرستان و دلهره های خاص ماندن در سوپر لیگ و سقوط نکردن به زیر گره و ماندن در رده های بالای جدول و امکانات کم باشگاه و در مضیقه مالی قرار داشتن و جوایز نام بودن و همگی باعث می گردد که اتفاقات ناخواسته و به دور از ذهن رخ دهد که دودش به چشم همه ی صاحبان ورزش و اهالی زحمت کش هندبال برود.

این مقدمه جینی ها را به این منظور داشتیم تا ضمن یادآوری مشکلات مربوط به ورزش شهرستان ها که جناب عالی بر آن ها کاملاً اشراف دارید، از مشکلات و کمبودهای تیم هندبال مردم کازرون هم خدمت تان مطالبی را عنوان کنیم که البته تا حدود زیادی با این اتفاقات پیرامون هندبال کازرون آشنایی دارید از جمله تشکیل تیم در مدتی کمتر از ۲۰ روز و ثبت نام در لیگ برتر که نمی توان از محبت های جناب عالی و فدراسیون محترم هندبال در بذل توجه به هندبال کازرون به راحتی گذشت و این لطف در اعتماد به هندبال کازرون که دارای پیشینه ی بسیار موفقی است را هرگز فراموش نخواهیم کرد.

این تیم فقط با کمک مالی مردم شهرستان وارد لیگ برتر شده است و متناسبانه هیچ ارگان یا نهاد دولتی و هیچ شرکت یا کارخانه و موسسات خصوصی هندبال کازرون را تحت پوشش مالی خوش قرار نداده است هر چند که مورد حمایت امام جمعه ی محترم شهرستان قرار گرفته که از نظر معنوی و روانی و روحیه ی تیم بسیار حایز اهمیت بوده همین طور از جانب فرماندار محترم شهرستان این حمایت ها صورت پذیرفته اما بدون تعارف باید عرض کنیم که این روزها در ورزش و برای روی پا ایستادن و باشگاه داری حرف اول و آخر را پول می زند و همین مشکل اصلی تیم است که با آن دست و پنجه نرم می کنیم و باید خاطر نشان کنیم که کلیه ی بازیکنان تیم هندبال کازرون با مالی بسیار اندک قرارداد مالی با باشگاه منعقد نموده اند و اگر نبود عشق به شهرستان و علاقه به هندبال و حسن غیرت و تعصب بازیکنان و کادر مربیان که بدون هیچ چشم داشتی در حال خدمت رساندن به تیم هستند این هندبال یعنی ورزش اول شهرستان و استان در پست ناهمربانی و مطلوبیت ناچاری با تمام لیاقت ها و داشته ها به کنج انزوا کشیده می شد و نام پر آوازه ی هندبال کازرون از ذهن و خاطرات فدراسیون هندبال ایران پاک می گردید پس امروز برای ادامه ی زندگی هندبال کازرون باید با دیدی بزرگواریانه و نگاهی مهربانانه به قضیه بنگریم و می طلبد که برای شکوفایی هندبال شهرستان که به نوعی و در سنوات قبل و حال با تقدیم بازیکنان شاخص به تیم های ملی ایران در رده های مختلف سنی آینده ی تیم های ملی کشور را می تواند تحت تاثیر نیروی انسانی در بحث داوری و بازیکن قرار دهد مصلحت اندیشی شود و می توان با اعتمادی دوباره به هندبال پایه دار و با اصالت و ریشه دار کازرون حس شادابی را در جوانان آینده دار شهرستان نظاره کرد، جوانانی که در مسابقات آموزشگاه های کشور در مقاطع ابتدایی و راهنمایی و متوسطه دارای عناوین اول تا چهارم هستند، بازیکنانی که در رده های نوجوانان و جوانان بارها پیراهن بر افتخار تیم ملی ایران را پوشیده اند و نیز یکی از ملی پوشان سابق هندبال کشور از بدنه ی همین ورزش و همین شهرستان کازرون بوده و همه ساله حضور بازیکنان کازرونی در اردوهای مختلف تیم ملی هندبال ایران به چشم می آمده که البته در آینده نیز این چنین خواهد بود به شرط این که ریاست محترم فدراسیون هندبال محبت خویش را از هندبال کازرون دریغ نفرمایند.

اما مطلب اصلی این که برخی تماشاگران در دیدار بین تیم های ثامن الحجج سبزوار و هندبال مردم کازرون چه حرکات ناشایستی را از خود بروز دادند اصلاً قابل چشم پوشی نیست و هدف ما از بیان این مطالب به هیچ وجه توجیه رفتار ناشایست عده ای تماشاگر نما نیست اما آیا این اتفاق..... ادامه دارد

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۰

فرمانده ارشد نظامی فارس در مراسم شهدای انقلاب اسلامی شهرستان کازرون انقلاب اسلامی ایران دارای ویژگی های منحصر به فردی است که در هیچ یک از دیگر انقلاب های بزرگ دنیا به چشم نمی خورد

سرویس خبری / نصرالله پناهی، داود کشاورز: مراسم نکوداشت رشادت های شهدای بزرگوار انقلاب اسلامی و یادواره ۷۰ نفر از شهدای پایگاه مقاومت بسیج امام خمینی (ره) و تجدید میثاق با آرمان های امام شهدان در مسجد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون برگزار شد. در این مراسم که امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس، کهکلیو، بویراحمند و مرکز آموزش پیاده، حجت الاسلام و المسلمین محمد خرسند امام جمعه، الیاس محمدی سرپرست فرمانداری، سرهنگ پاسدار شهریار اسلامی فرمانده سپاه ناحیه مقاومت،



زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون-خیابان قدمگاه-تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال هفدهم ۱۲۱۱ شماره ۹۹ صفحه

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره معرفی خداکرم دژکام



پیشکوتان استقلال همچنان شکست ناپذیر

تقاضای مسئولین تیم فوتبال سیف آباد از هواداران



تیم فوتبال تراکتور سازی با یک بازی دوستانه در کازرون

گرامیداشت دهه مبارک فجر رکاب زنی دوچرخه سوران تا در زور خانه مولای متقیان



جلسه تقدیر و تشکر از هیئت فوتبال در دفتر اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین: با حضور حسین پور، صادقی و کلیه اعضای هیئت فوتبال جلسه تشکیل شد. در این جلسه ابتدا آقای حسین پور ضمن تبریک ایام فجر از زحمات اعضای هیئت فوتبال و صادقی رئیس هیئت تشکر ویژه به عمل آورد و نکاتی پیرامون قراردادها، میزبانی ها، هزینه های عمرانی و تعمیرات، نحوه مزایده چند اماکن ورزشی صحبتایی کرد. همچنین صادقی از حمایت اداره ورزش و جوانان و تلاش اعضای هیات فوتبال تقدیر و تشکر نمود و خواستار حمایت بیشتر اداره ورزش و مسئولین شهرستان از فوتبال شهرستان شد و در پایان به رسم یادبود به ۱۶ نفر از اعضای هیئت فوتبال یکدست لباس گرم اهدا شد.

تساوی عادلانه سیف آباد نماینده کازرون در لیگ برتر استان

خبرنگار حمیدرضا بشکار، علیرضا گلچین: در هفته نوزدهم بازی های لیگ برتر بزرگسالان استان که در شهرهای مختلف در حال برگزاری است تیم فوتبال سیف آباد نماینده شایسته کازرون در مقابل تیم میمند به نتیجه مساوی بدون گل دست یافت. در این بازی شاگردان کاظم افشار حملات زیادی بر روی دروازه میمند وارد آوردند اما نتوانستند نتیجه را به سود خود به پایان برسانند تا پیروزی دور رفت در کازرون این بار در میمند تکرار شود. تیم فوتبال سیف آباد هفته آینده میزبان تیم فوتبال گراش در مجموعه ورزشی شهدا خواهد بود.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حداکثر	حداقل	حداکثر	حداقل	
۱۱/۸	۹/۸	۲/۴	۲۳	۷۸	۰
۱۱/۹	۶	۱۵/۶	۳۱	۸۰	۰/۸
۱۱/۱۰	۲/۴	۱۶/۸	۳۲	۸۳	۰
۱۱/۱۱	۴/۶	۱۵/۲	۳۱	۶۷	۲/۴
۱۱/۱۲	۸	۱۲/۸	۸۰	۹۳	۱۰۶/۷
۱۱/۱۳	۱۱/۶	۱۵	۴۴	۹۳	۲۹/۷
۱۱/۱۴	۴/۶	۱۳/۸	۴۰	۹۴	۰

مصحح رهبر اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون: اکنون شاهد حضور ۴۰ تیم در فوتبال کازرون هستیم

گفتگو: حمید رضا بشکار، علیرضا گلچین: لطفاً خودتان را معرفی کنید و بگویید چه مقام هایی در رشته های مختلف ورزشی در چند ماه اخیر از سوی ورزشکاران کسب شده است؟

علی عباس حسینی پور هشتم و خدمنگزار اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، در یکسال گذشته به لطف خدا و تلاش روسای محترم هیات ها و مربیان و ورزشکاران نتایج نسبتاً خوبی بدست آمده از جمله قهرمانی کشور در رشته کونگ فو، بر تو آ خواهران در چهار رده سنی به میزبانی کازرون برای اولین بار قهرمان تیم کاراته کازرون در قالب تیم فارس به میزبانی کازرون با مجموع کسب ۷۰۰معدل خوش رنگ استانی و کشوری شدند.

در یکسال گذشته کمک هایی که از سوی اداره ورزش و جوانان داده شده برای مردم عزیز به طور خلاصه بیان کنید؟

به کلیه هیات ها به ویژه هیات های که تعداد ورزشکاران آنها زیاد و فعالیت آنها چشمگیر تر بوده کمک های لازم شده است هر چند در زمان تحویل اداره به اینجانب وضعیت مالی خوبی اداره برخوردار نبود اما اکنون به لطف خدا در وضعیت نسبتاً خوبی بشر می برم.

انتخاب رئیس هیات فوتبال جناب آقای مسعود صادقی از سوی حضرت عالی چه تأثیری در پیشرفت این ورزش داشته است؟ آیا با این انتصاب، برنامه خاصی در مورد کمک به هیات و تعمیر زمین چمن استادیوم در نظر گرفته اید؟

آقای صادقی از روسای فعال می باشد و کلیه اعضای هیات ایشان هم واقعاً زحمت می کنند. وی باعث شد که فوتبال در شهرستان کازون مجدداً احیاء شود و اکنون شاهد حضور ۴۰ تیم در فوتبال کازرون هستیم. ما در تاریخ ۹۰/۸/۸ به هر طریقی که بود یکی از سالن های سر پوشیده کازون را از طریق مزایده با قیمت مناسب در اختیار هیات قرار دادیم تا ناشی از درآمد سالن



برنامه پرچم را در روز ۲۲ بهمن
○ آیا کمک هایی از سوی ادارات دولتی و خصوصی به اداره ورزش و جوانان برای حل مشکل ورزشکاران داده شده است؟
● از سوی شهرداری و شورای محترم شهر بعضاً کمک های به هیات های ورزشی می شود همچنین اداره بهزیستی و آموزش و پرورش تمایل خوبی به اداره ورزش و جوانان دارند که در اینجا لازم است از زحمات آنان تشکر کنیم.
○ در پایان چه صحبتی با هیات ها، ورزشکاران و غیره دارید؟
● صحبت اینجانب با مسئولین محترم هیات ها ورزشکاران که در چارچوب قانون هیات های خود انشاءالله فعالیت خوب خود ادامه دهند و حضور پررنگی در راهیمایی روز ۲۲ بهمن داشته باشند در پایان تشکر می کنم از شما خبرنگار محترم که تمام خبرها را به اطلاع مردم شریف می رسانید.

گلباران تمثال امام (ره) و قبور مطهر شهدا

مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی شهرستان کازرون با حضور امام جمعه و نیروهای نظامی و انتظامی و مسئولین ادارات و خانواده های شهدا جانبازان، ایثارگران و اقشار مختلف مردم بزرگوار گردید و تمثال حضرت امام در ورودی شهر کازرون گلباران شد. در ادامه برنامه قبور شهدای انقلاب اسلامی و شهدای هشت سال دفاع مقدس پس از قرائت فاتحه گلباران شد. همچنین بمناسبت ورود حضرت امام زنگ انقلاب در مدرسه راهنمایی شهید بانو



برنجی به صدا در آمد.

سرویس خبری داود کشاورز: بمناسبت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، مسئولین شهرستان و فرمانداران نظامی و انتظامی با حجت الاسلام خرسند دیدار کردند.

در این دیدار حجت الاسلام خرسند با گرمی داشت یاد و خاطره شهدای اسلامی و دست آوردهای انقلاب اسلامی به ایراد سخنانی پرداخت.

بمناسبت سی و سومین بهار پیروزی انقلاب اسلامی تمثال حضرت امام خمینی بطور نمادین گل باران شد. این مراسم به میزبانی